

**RAAHEN SEURAKUNNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAKIRJE VII/2019 11.11.2019**  
**Raahe - Kullamaa - Lääne-Nigula - Märjamaa - Vienan Kemi**

**HEI, HYVÄT YSTÄVÄT!**

**YSTÄVYYSSEURAKUNTAMATKALLA VIROSSA 18.-21.10.**

juhlittiin jo 30-vuotista ystävyyttä Kullamaalla ja Lääne-Nigulassa. Eri tilanteissa oli koolla muiden lisäksi noin 30 alusta saakka mukana ollutta ystävää sekä yli 20 nuorta. Piispa Tiit Salumäen tapasimme Haapsalussa.



Kullamaalla paikalliset nuoret Anneli ja Anita lauloivat messussa.



Märjamaallakin piipahdettiin. Kuvassa Illimar ja raahelaisia musisoijia.



Lääne-Nigulassa Leevi ja Pekka juhlakakun äärellä.

**VIENAN KEMI**

Evankelinen lähetysyhdistys ELY ry:llä on ollut vuodesta 2009 lähtien lähetyskohteena Segezan ja Kemin seurakunnat Karjalassa. Lue lisää ystävyysseurakunnastamme Vienan Kemistä osoitteessa [evangeliset.net/venaja/](http://evangeliset.net/venaja/)



**JOULUKERÄYS YSTÄVYYSSEURAKUNTIIN**

Useina vuosina olemme keränneet joulupaketteja ystävyysseurakuntiin. Tänä vuonna keräys toteutuu pakettien sijasta rahalahjoituksena, jonka kukin ystävyysseurakunta voi käyttää parhaaksi katsomallaan tavalla seurakuntalaistensa muistamiseen jouluna. Jos haluat osallistua, niin käytä alla olevia maksutietoja. Keräysaika on marraskuun loppuun.

**Tilinumero: FI67 1126 3000 3055 33**  
**Saaja: Ystävyysseurakuntatyön kannatustili**  
**Viite: 5403**

**KIITOS- JA ESIRUKOUSAIHEITA**

- Kiitetään onnistuneesta Viron-matkasta, jo vuosikymmenten kestoista ystävyys-suhteista sekä nuorista, jotka solmivat uusia yhteyksiä matkalla.
- Kiitetään kaikista ystävästä Virossa ja Vienan Kemissä ja pyydetään siunausta heille läheisineen.

**YSTÄVYYSSEURAKUNTAILTA  
KESKIVIKKONA 13.11. KLO 18.30  
RAAHEN SRK-KODISSA**

Jaetaan (suklaa)terveisiä ja katsotaan kuvia Viron matkalta. Olet tervetullut mukaan!

*Siis Jeesus rääkis neile taas: "Mina olen maailma valgus. Kes järgneb mulle, ei käi pimeduses, vaid tal on elu valgus."*

*Niin Jeesus taas puhui heille sanoen: "Minä olen maailman valkeus; joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan hänellä on oleva elämän valkeus".*

*Joh. 8:12*

Ystäväkirjeen postituslistalle voi ilmoittautua ottamalla yhteyttä vs. lähetys- ja kansainvälisen työn sihteerin Janne Jauhiaiseen p. 040 6710 624 tai [janne.jauhainen@evl.fi](mailto:janne.jauhainen@evl.fi).